АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 № 6561

О внесении изменения в постановление администрации
города Владимира от 29.11.2013 № 4352

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к  схемам теплоснабжения,  порядку их
разработки и  утверждения»  и  в  целях корректировки схемы теплоснабжения
муниципального образования город Владимир постановляю:

1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  29.11.2013  №  4352  «Об  утверждении  схемы
теплоснабжения муниципального образования город Владимир до 2037 года и о
присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» (с изменениями,
внесенными  постановлениями  администрации  города  Владимира
от  16.06.2014  №  2224,  от  23.07.2015  №  2646,  от  30.09.2015  №  3464,
от  16.06.2016  №  1610,  от  05.05.2017  №  1478,  от  18.07.2018  №  1613,
от  21.09.2018  №  2255,  от  15.11.2018  №  2833,  от  17.06.2019  №  1645,
от  21.08.2020  №  1715,  от  29.09.2020  №  15,  от  22.09.2021  №  2418,
от 29.04.2022 № 1796, от 28.06.2022 № 2733), изложив абзац первый раздела 12
в новой редакции:

«Определение  организации,  осуществляющей  содержание  и
обслуживание  выявленных  бесхозяйных  объектов  теплоснабжения,
осуществляется  в  порядке,  установленном  частями  6  -  6.6  статьи  15
Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении».».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Михайлова Е.Е.

Глава города Д.В. Наумов